Taquaritinga, 23 de outubro de 2019.

Ofício nº. 505/2019

Ref.: Requerimento nº. 229/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Valcir Conceição Zacarias, para que envie, em tempo hábil, cópia da planilha

dos materiais comprados e as respectivas documentações que comprovem tais

informações, para a reforma da Praça da Bíblia.

Requer também que encaminhe as seguintes informações:

1) Houve licitação para realizar a reforma da Praça da Bíblia?

2) Se houve licitação, qual empresa foi a vencedora?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de Outubro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.